
Период 24.06.2014 - 24.06.2014 10 xxxx 90 xxxx
Организация 1 082 913.67 2 272.38 1 085 186.05 

013032**** - САД "УССД" 5 895.90 0.00 5 895.90 
013036**** - Медицински институт 2 644.00 0.00 2 644.00 
013038**** - Дирекция Миграция 257 728.67 0.00 257 728.67 
013040**** - СДВР 7.48 0.00 7.48 
013060**** - ГД "Национална полиция" 4 383.33 0.00 4 383.33 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 321 418.53 0.00 321 418.53 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 5 061.61 5 061.61 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 200.00 200.00 
0131000037 - ОД на МВР - Варна 29 419.55 2 272.38 31 691.93 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 16 229.60 16 229.60 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 11 088.00 11 088.00 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 13 560.00 13 560.00 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 31 819.34 31 819.34 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 24 080.00 24 080.00 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 14 680.00 14 680.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 12 860.00 12 860.00 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 7 960.00 7 960.00 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 27 510.66 27 510.66 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 29 198.80 29 198.80 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 12 540.00 12 540.00 
0131000150 - ОД на МВР - Плевен 18 200.00 18 200.00 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 45 708.88 45 708.88 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 12 720.00 12 720.00 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 32 440.01 32 440.01 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 12 694.80 12 694.80 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 3 920.00 3 920.00 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 13 560.00 13 560.00 
0131000227 - ОД на МВР - София 8 799.00 8 799.00 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 37 118.29 37 118.29 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 7 840.00 7 840.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 21 430.00 21 430.00 
0133000000 - Държавна агенция за бежанците 34 715.07 34 715.07 
013700**** - ГД ПБЗН 5 482.15 0.00 5 482.15 


